



### TRE/AC RELAÇÃO DE COMPRAS - Fevereiro/2016

#### Material de Consumo

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000042 - JOGO DE PASTILHA DE FREIO	UN	1	R\$ 219,06	R\$ 219,06
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000870 - OLEO FLUIDO DE FREIO P/ VEÍCULOS	LI	1	R\$ 19,02	R\$ 19,02
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000566 - LONA DA SAPATA DE FREIO	UN	1	R\$ 396,49	R\$ 396,49
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200003947 - BATERIA 60 AH	UN	1	R\$ 270,94	R\$ 270,94
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200004450 - VALVULA DE ESCAPE INJEÇÃO	UN	1	R\$ 1.016,63	R\$ 1.016,63
176-38.2015.6	2016NE000024	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CREDITO LTDA	200001434 - OLEO DIESEL S-10	LI	40.527	R\$ 0,03	R\$ 1.467,37
176-38.2015.6	2016NE000024	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CREDITO LTDA	200000804 - GASOLINA COMUM	LI	6.762	R\$ 0,04	R\$ 273,43
176-38.2015.6	2016NE000024	PE	CNPJ - 08.201.104/0001-76 / PETROCARD ADMINISTRADORA DE CREDITO LTDA	200000633 - OLEO DIESEL	LI	18.942	R\$ 0,03	R\$ 700,05
725-48.2015	2016NE000034	PE	CNPJ - 05.533.768/0001-44 / R. S. SPIGUEL - EPP	200000325 - BATENTE DIANTEIRO	UN	1	R\$ 140,34	R\$ 140,34
562-34.2016	2016NE000102	24, II	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200004454 - PALHA DE AÇO PALHA DE AÇO	UN	10	R\$ 0,98	R\$ 9,80
562-34.2016	2016NE000102	24, II	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200003611 - LAMPADA ELETRONICA COMPACTA 20W / 127V ESPIRAL	UN	6	R\$ 9,10	R\$ 54,60
562-34.2016	2016NE000102	24, II	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200002903 - LAMPADA ELETRONICA COMPACTA / ESPIRAL 25 W 127 V	UN	10	R\$ 12,96	R\$ 129,60
562-34.2016	2016NE000102	24, II	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200002926 - VALVULA DE SUCÇÃO DE 1" EM AÇO	UN	2	R\$ 23,49	R\$ 46,98
562-34.2016	2016NE000102	24, II	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200002325 - CONECTOR RJ11	UN	30	R\$ 0,20	R\$ 6,00
562-34.2016	2016NE000102	24, II	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200002533 - REGISTRO DE PVC 20 MM	UN	2	R\$ 15,60	R\$ 31,20
562-34.2016	2016NE000102	24, II	CNPJ - 02.301.164/0001-84 / ACRE PARAFUSOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	200000643 - ASSENTO PARA VASO SANITARIO	UN	3	R\$ 44,28	R\$ 132,84
562-34.2016	2016NE000104	24, II	CNPJ - 04.119.970/0001-61 / AGRO BOI IMP. E EXP. LTDA	200004397 - COLA (75G) PARA CANO	UN	2	R\$ 9,00	R\$ 18,00
562-34.2016	2016NE000104	24, II	CNPJ - 04.119.970/0001-61 / AGRO BOI IMP. E EXP. LTDA	200003602 - FIO TELEFÔNICO EXTERNO 2X100M	MT	50	R\$ 0,63	R\$ 31,50
562-34.2016	2016NE000104	24, II	CNPJ - 04.119.970/0001-61 / AGRO BOI IMP. E EXP. LTDA	200000971 - BÓIA 3/4	UN	3	R\$ 29,90	R\$ 89,70
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200004145 - MASSA ACRÍLICA 18 LITROS	UN	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200004149 - TINTA ACRILICA BRANCO GELO SEMIBRILHO 18 LITROS	UN	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200004455 - ESPATULA EM AÇO EM AÇO	UN	1	R\$ 5,80	R\$ 5,80
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200004262 - PARAFUSO PHILIPS Nº 6, CO BUCHA Nº 6	UN	50	R\$ 0,15	R\$ 7,50
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200003016 - TUBO DE PVC 25 MM 6 M	UN	2	R\$ 11,50	R\$ 23,00
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200002420 - IMPERMEABILIZANTE FITA MULTI-USO 20CM X 10M	UN	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200002872 - IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 3.6 LITROS	LT	2	R\$ 86,40	R\$ 172,80
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200002532 - TUBO DE PVC 20 MM	UN	2	R\$ 9,70	R\$ 19,40
562-34.2016	2016NE000101	24, II	CNPJ - 02.400.983/0001-89 / COMERCIAL RONSYS LTDA	200003065 - VALVULA DE ESFERA METALICA DE 1.1/4"	UN	1	R\$ 54,00	R\$ 54,00
4317-03.2015	2015NE000626	24, II	CNPJ - 10.742.589/0001-57 / LUANDA COM. DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LDTA	200002307 - FITA P/ GRAVAÇÃO DE DADOS LTO 800GB/1.6 TB	UN	25	R\$ 141,00	R\$ 3.525,00
671-82.2015	2015NE000505	PE	CNPJ - 06.234.024/0001-91 / LFP3 FOTOCOPIAS LTDA	200003499 - BANNER COLORIDO	UN	100	R\$ 33,53	R\$ 3.353,00
<b>TOTAL</b>								<b>R\$ 12.529,05</b>

#### Material Permanente

PROCED	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT	P. UNIT	P. TOTAL
4041-45.2015	2015NE000690	24, II	CNPJ 12.273.527/0001-79 - UNIMAX DE CAIEIRAS LTDA. - ME	TENDAS PARA CAMPING	UNID	2	R\$ 1.864,50	R\$ 3.729,00

3940-32.2015	2015NE000613	PE	CNPJ 05.262.518/0001-17 - SERRANA SISTEMAS DE ENERGIA EIRELI - ME	NO BREAKS	UNID	3	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00
283-82.2015	2015NE000447	PE	CNPJ 02.543.216/0003-90 - PERFIL COMPUTACIONAL LTDA.	UNIDADES DE BACKUP EM DISCO	UNID	2	R\$ 178.445,00	R\$ 356.890,00
1609-77.2015	2015NE000469	ADESÃO	CNPJ 01.927.184/0001-00 - USE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.	MESA DE REUNIÃO	UNID	1	R\$ 495,00	R\$ 495,00



